
1 
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

16.12.2021           № 130 

 

Про запобігання всім видам   

дитячого травматизму серед учнів  

під час проведення  новорічних,  

різдвяних свят і зимових шкільних  

канікул 2021/2022 навчального року 

 

На підставі п. 3.2.3 Положення про Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням                 

1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про 

затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 

скликання», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради від 15.12.2021 № 183 «Про запобігання всім видам 

дитячого травматизму серед учнів та вихованців закладів освіти району під час 

проведення новорічних, різдвяних свят і зимових канікул 2020/2021 навчального  

року», з метою запобігання випадкам дитячого травматизму під час проведення 

канікул, відпочинку дітей у зимовий період 2021/2022 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жировій О.В.: 

1.1. Забезпечити неухильне виконання Законів України Кодексу цивільного 

захисту населення, Законів України «Про дорожній рух», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» в частині проведення 

відповідної роботи щодо запобігання всім видам дитячого травматизму. 

Упродовж зимових канікул 



2 
 

1.2. При організації екскурсій, туристичних подорожей дотримуватися 

вимог Інструкції щодо організації та проведення екскурсій і подорожей 

з учнівською та студентською молоддю, затвердженої наказом Міністерства 

освіти і науки України від 02.10.2014 № 1124, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 27.10.2014 за № 1341/26118. 

Упродовж зимових канікул 

2. Керівникам гуртків: 

2.1. Забезпечувати неухильне виконання чинних нормативних документів з 

питань  запобігання всім видам дитячого травматизму. 

Постійно 

2.2. Провести відповідну роз’яснювальну роботу з учасниками освітнього 

процесу щодо дотримання правил безпечної поведінки на водних об’єктах у 

зимовий період, з легкозаймистими та токсичними речовинами, 

вибухонебезпечними предметами і речовинами; правил пожежної безпеки, 

електробезпеки та безпеки дорожнього руху; обмежень задля запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-СоV-2; норм гігієни та санітарії; правил поведінки 

в громадських місцях, а також поводження з незнайомими людьми та 

предметами, користування громадським транспортом, запобігання травмування 

на об'єктах залізничної інфраструктури, дій у випадку надзвичайних ситуацій 

тощо. 

До 24.12.2021  

2.3. Організувати проведення первинних інструктажів з учасниками 

навчально-виховного процесу з усіх питань безпеки життєдіяльності. 

До 24.12.2021 

2.4. Своєчасно та оперативно у визначені нормативними документами 

терміни надавати директору інформацію про всі випадки травмування учнів. 

Постійно 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Жирову О.В. 



3 
 

 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                         І.А. Пшеничних 

 

Вевенко С.М. 

З наказом від 16.12.2021 № 130 ознайомлені: 

Алексіївська Т.В.  

Березюк Л.О. 

Білоус Д.В. 

Бугай С.В. 

Васильченко Д.В. 

Вевенко С.М.  

Воропаєв Є.П. 

Глєбовська О.В. 

Добровольська З.В. 

Жирова О.В. 

Зайцева М.Є. 

Івахнік І.М. 

Кіріліч В.С.  

Ковальчук О.П. 

Комардіна О.В.  

Кулик Л.М. 

Кулікова О.Г. 

Кучмій А.Ю. 

Лимарь В.П. 

Литовченко О.Л. 

Малихін С.М.  

Ободовська К.П. 

Патюкова І.М. 

Повидиш О.Ю.  

Поклонська Г.М. 

Пшеничних І.А. 

Рагра Л.І. 

Рубан В.А. 

Товстокора   М.А. 

Удалова А.О.  

Удалова А.Ю.  

Фаніна Н.М.  

Івах І.О. 

Михайленко В.П. 

Колісник А.Є. 

Пономарьов І.П. 

 

 


	Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                                         І.А. Пшеничних

